2024 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 B l u e M e m e

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松岡 真功

  （コード：4069、グロース市場）

問合せ先 コーポレート本部長 山口 英利

   TEL．03－6712－8196(代表)

自己株式の取得枠拡大に関するお知らせ

（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2024 年 8 月 20 日開催の取締役会において、会社法第１６５条第３項の規定により読み替え

て適用される同法第１５６条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議いたしましたが、本

日開催の取締役会において、下記のとおり自己株式の取得枠拡大について決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．変更の理由

現在の自己株式の取得状況と株式市場の動向を踏まえ、株主の皆様への更なる利益還元と、資本効率

の向上により、適切な株主価値の実現の遂行を目的として、取得し得る株式の総数及び株式の取得価格の

総額を変更するものであります。

  なお、株式の取得期間については、変更はありません。

２．取得に係る事項の内容

  変更前 変更後

（１） 取得対象株式の種類 普通株式 普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

100,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除

く）に対する割合 約 2.8％）

150,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除

く）に対する割合 約 4.2％）

（３） 株式の取得価額の

総 額
100,000,000 円（上限） 150,000,000 円（上限）

（４） 取 得 期 間 2024 年 8 月 21 日から

2025 年 8 月 20 日まで

2024 年 8 月 21 日から

2025 年 8 月 20 日まで

（注）発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合は、2024 年 8 月 20 日時点の発行済株式総数（自

己株式を除く）3,583,946 株に基づいて算出しております。

以 上

（参考）

2024 年 8 月 20 日開催の取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2024 年 10 月 31 日時点）

（１）取得した株式の総数  14,000 株

（２）株式の取得価格の総額 14,269,300 円

 （注）取得した株式の総数及び株式の取得価格の総額は、約定ベースで記載しております。

以 上